｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市七堵區尚仁國民小學

發文字號：基府教特參字第1140124064號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2750880_11424P008908_1140124064_114D2037555-01.docx、2750880_11424P00
8908_1140124064_114D2037556-01.docx、2750880_11424P008908_1140124064_1
14D2037557-01.docx)

轉知社團法人台灣赤子心過動症協會總會辦理「第五屆赤

子心全國青少年繪畫比賽」活動，詳如說明，請查照。

依據教育部國民及學前教育署114年6月6日臺教國署原字
第1140054193號函辦理。
旨揭繪畫比賽內容略以：

徵畫期間：114年5月26日起至9月1日  (以郵戳/快遞寄件
時間為憑)。
參加資格：全國公私立國中小學（含非學校型態實驗教

育）之特殊氣質(注意力不足過動、學習障礙、自閉等)
學生。

報名組別: (依114年度9月開學後年級為主)
國小中年級組：國小三、四年級生

國小高年級組：國小五、六年級生

國中組：國中生

報 名 程 序 ： 請 先 填 寫 報 名 表 單 :
https://forms.gle/LGkBeXKH6q9XWTLK8

詳細比賽內容請參閱附件。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：紀宣寗
電話：0224301505 分機506
電子信箱：ac9678@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月10日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)
１、

２、

３、

(四)

三、

第1頁，共2頁

教務處 114/06/10

1140102784

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

如有疑問，請逕洽活動聯絡人（02）27361386分機14楊小
姐。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)

副本：基隆市政府教育處

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/10
11:20:52

第2頁，共2頁

教務處 114/06/10

1140102784